
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Премьер Лига

  Дата и время проведения   08 июля 2025 0:00   Место проведения

  Кюре-Улей   Геджух

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдиев Имран
Абдулагатов Макагаджи
Абдулхаликов Магомедками

ль
Абдурашидов Мухаммад
Бремов Руслан
Гаджимурадов Майидин
Исмаилов Магомедсайги

д
Исрафилов Рамидин
Казибеков Али
Надиров Бейбала
Ремиханов Адил
Фарманов Шалбуз
Ферзилаев Гаджи
Ярахмедов Магомедсулта

н

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Рустам
Гасанов Самед
Герейханов Дауд
Гусейбеков Адик
Гусинбеков Горхмаз
Изудинов Мухаммад
Курбанов Тимур
Махмудов Мурад
Мирзаев Мурад
Нурахмедов Вагиф
Омаров Омар
Рагимов Загид
Халилов Тагир
Халилов Тимур
Шиндиев Хамид

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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